KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Czerwca 1865 r. | **N^o 135.** | **ROK 44.** | Dnia 5 (17) Czerwca 1865 r.

Sobota.

Rano ciepła stop. 9; w poł. st. 16.
Wys. wody st. 3. cali o. (Ubywa)

Przyb. dnia godz. 9 m. 3.

Jutro, ŚŚ. Marka i Marcelljana MM.
Pojutrze, ŚŚ. Gerwazego i Protazego.

Jutro na cześć Uroczystości BOŻEGO CIAŁA, odbywać się będą Processje, rano z Kościoła Śgo KRZYŻA i P.

— Wyraz oblicza wszystkich, tży prawie we wszystkich oczach, mogły przeniknąć serca tych, do których zwrócone były i przechowały się niestarte w ich pamięci. (D. W.)

(Ueber Land u. M.) Terazniejszy Następcę Trona Wielki Xiążę Cesarzewicz Alexander Alexandrowicz, urodził się w dniu 26 Lutego (10 Marca) 1845 r. Wielki Xiążę jest praktycznego usposobienia, wielkiej energii i niezłomnej woli, a przytem wszystkim nadzwyczaj ujmującej uprzejmości, bystrego sądu i dobrego serca.